
 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA'M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 48 MAS SCAVUZZO DAVIDE ITALY M 50M ASD HADRIA 1:58:43,19

2 11 MAS BRUGALETTA GIAMPIERO ITALY M 40M POL. SPORT CLUB EREA ASD 2:11:47,70

3 3 MAS ALFONSI EMIDIO ITALY M 55M  VIRTUS SANTA MARIA 2:14:40,54

4 28 MAS GRAZIADEI FRANCESCO ITALY M 45M SISPORT 2:14:57,33

5 46 MAS SABATINI DANIELA ITALY F 55F TEAM INSUBRIKA 2:16:46,56

6 10 MAS BOSCH CASTILLO DAVID SPAIN M 50M ZERO9 TEAM 2:17:07,29

7 16 MAS CIPOLLA GIUSEPPE ITALY M 25M AQUARIUS TRAPANI 2:17:41,01

8 45 MAS PONZIO GIUSEPPE ITALY M 25M 2:27:43,63

9 52 MAS TOSO DANIELE ITALY M 55M ASD ROVIGO NUOTO 2:28:24,29

10 17 MAS CONIGLIARO ANDREA ITALY M 35M C.C ORTIGIA S.S.D. 2:30:02,15

11 9 MAS BLUNDA DANIELE ITALY M 40M AQUARIUS TRAPANI 2:30:11,02

12 51 MAS TERZO ALDO ITALY M 55M 2:30:14,24

13 1 MAS ABBATE RICCARDO ITALY M 55M POL. WATERPOLO PALERMO 2:31:21,52

14 55 MAS ZAZA ANTONELLA ITALY F 50F A.S.D. FLAMINIO SC 2:32:04,62

15 47 MAS SANTORO BENEDETTO ITALY M 30M 2:33:44,42

16 43 MAS PENGO SIMONE ITALY M 45M MONTENUODO SSD ARL 2:34:02,10

17 37 MAS MALTESE ANTONIO ITALY M 50M 2:38:25,32

18 40 MAS MONTINERI SALVATORE ITALY M 35M POL. SPORT CLUB EREA ASD 2:43:16,39

19 4 MAS APRILE SALVATORE ITALY M 35M POL. SPORT CLUB EREA ASD 2:44:57,89

20 6 MAS BEDENDO DIEGO ITALY M 50M ASD ROVIGO NUOTO 2:48:40,71

21 50 MAS SPADOLA MASSIMO ITALY M 45M POL. SPORT CLUB EREA ASD 2:54:26,00

22 23 MAS FERRAIOLI CARLO ITALY M 55M 2:55:25,71

23 41 MAS PARAMENTO ANDREA ITALY M 55M RARI NANTES VENEZIA 3:01:53,27

24 2 MAS AGOSTINELLI ROCCO ITALY M 55M ZERO9 TEAM 3:03:59,45

25 34 MAS KUCZI KATA MALTA F 25F 3:07:10,58

26 14 MAS CAVIGLIA IGOR ITALY M 50M POL. MIMMO FERRITO SSD 3:07:37,97

27 20 MAS DE GRANDE ALESSANDRO ITALY M 40M SUN CLUB SSD 3:10:27,88

28 33 MAS JATTA LIVIANA ITALY F 50F AQUANIENE 3:10:54,36

29 49 MAS SOMMA SALVATORE ITALY M 40M 3:13:58,06

30 15 MAS CELLETTI ALESSANDRA ITALY F 50F AVENTINO NUOTO 3:14:32,86

31 54 MAS YAMAMOTO YUMIKO ITALY F 55F AQUAMORE ACQUA 13 3:15:43,29

32 26 MAS FRIGATO MARCO ITALY M 55M ASD ROVIGO NUOTO 3:16:58,07

33 44 MAS PILLA ANNA ITALY F 60F ZERO9 TEAAM 3:19:13,90

34 36 MAS LA ROCCA SALAVATORE ITALY M 55M FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 3:26:22,83

35 5 MAS BARZAGHI RINALDO ITALY M 55M SPM SPORT ASD PAULLO 3:27:00,74

36 22 MAS FARANDA MARIA CRISTINA ITALY F 45F SWIMBLU ASD 3:29:38,67

37 35 MAS LA PORTA SEBASTIANO ITALY M 25M A.S.D. WATER SUN COMISO 3:30:19,03

38 12 MAS CAPPELLINI SERGIO ITALY M 65M ROMA NUOTO MASTER SSD 3:30:48,52

CLASSIFICA GENERALE 

Favignana 16/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024
39 8 MAS BLANDINO CARLO ITALY M 50M POL. SPORT CLUB EREA ASD 3:32:09,76

40 29 MAS GRIMALDI STEFANO ITALY M 55M 3:33:15,70

41 39 MAS MESSINA LUCA ITALY M 60M 3:34:25,53

42 24 MAS FIORENZA LUIGI ITALY M 65M NON PARTITO

43 27 MAS GIACONE PATRIZIA ITALY F 55F OLYMPIA PALERMO ASD NON PARTITO

44 7 MAS BIANCO VIVIANA ITALY F 60F SPORT CLUB 12 S.R.L. RITIRATO

45 13 MAS CARAPELLUCCI CHIARA ITALY F 45F CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE RITIRATO

46 18 MAS CONTI VALENTINA ITALY F 55F ZERO9 TEEAM RITIRATO

47 19 MAS DALLA PRIA UGO ITALY M 55M JESOLO NUOTO RITIRATO

48 21 MAS FABRIS ROBERTO ITALY M 65M NUOTO VENEZIA RITIRATO

48 25 MAS FLUGY PAPE MARIA CRISTINAITALY F 30F RITIRATO

50 30 MAS GRIMAUDO GIUSEPPE ITALY M 55M RITIRATO

51 31 MAS GUERCIO VINCENZO ITALY M 55M RITIRATO

52 32 MAS GUERCIO ELEONORA ITALY F ASF RITIRATO

53 38 MAS MANCUSO MARIO ITALY M 55M RITIRATO

54 42 MAS PATRIGNANI FABIO ITALY M 55M RITIRATO

55 53 MAS VILLA MASSIMO ITALY M 60M ROMA NUOTO MASTER SSD RITIRATO

Favignana 15/06/2024

2

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

 GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA' M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 16 MAS CIPOLLA GIUSEPPE ITALY M 25M AQUARIUS TRAPANI 2:17:41,01

2 45 MAS PONZIO GIUSEPPE ITALY M 25M 2:27:43,63

3 35 MAS LA PORTA SEBASTIANO ITALY M 25M A.S.D. WATER SUN COMISO 3:30:19,03

CLASSIFICA  MASTER MASCHI M25

Favignana 15/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA' M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 47 MAS SANTORO BENEDETTO ITALY M 30M 2:33:44,42

CLASSIFICA  MASTER MASCHI M30

Favignana 15/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA' M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 17 MAS CONIGLIARO ANDREA ITALY M 35M C.C ORTIGIA S.S.D. 2:30:02,15

2 40 MAS MONTINERI SALVATORE ITALY M 35M POL. SPORT CLUB EREA ASD 2:43:16,39

3 4 MAS APRILE SALVATORE ITALY M 35M POL. SPORT CLUB EREA ASD 2:44:57,89

CLASSIFICA  MASTER MASCHI M35

Favignana 15/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA' M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 11 MAS BRUGALETTA GIAMPIERO ITALY M 40M POL. SPORT CLUB EREA ASD 2:11:47,70

2 9 MAS BLUNDA DANIELE ITALY M 40M AQUARIUS TRAPANI 2:30:11,02

3 20 MAS DE GRANDE ALESSANDRO ITALY M 40M SUN CLUB SSD 3:10:27,88

4 49 MAS SOMMA SALVATORE ITALY M 40M 3:13:58,06

CLASSIFICA  MASTER MASCHI M40

Favignana 15/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA' M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 28 MAS GRAZIADEI FRANCESCO ITALY M 45M SISPORT 2:14:57,33

2 43 MAS PENGO SIMONE ITALY M 45M MONTENUODO SSD ARL 2:34:02,10

3 50 MAS SPADOLA MASSIMO ITALY M 45M POL. SPORT CLUB EREA ASD 2:54:26,00

CLASSIFICA  MASTER MASCHI M45

Favignana 15/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA' M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 48 MAS SCAVUZZO DAVIDE ITALY M 50M ASD HADRIA 1:58:43,19

2 10 MAS BOSCH CASTILLO DAVID SPAIN M 50M ZERO9 TEAM 2:17:07,29

3 37 MAS MALTESE ANTONIO ITALY M 50M 2:38:25,32

4 6 MAS BEDENDO DIEGO ITALY M 50M ASD ROVIGO NUOTO 2:48:40,71

5 14 MAS CAVIGLIA IGOR ITALY M 50M POL. MIMMO FERRITO SSD 3:07:37,97

6 8 MAS BLANDINO CARLO ITALY M 50M POL. SPORT CLUB EREA ASD 3:32:09,76

CLASSIFICA  MASTER MASCHI M50

Favignana 15/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA' M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 3 MAS ALFONSI EMIDIO ITALY M 55M  VIRTUS SANTA MARIA 2:14:40,54

2 52 MAS TOSO DANIELE ITALY M 55M ASD ROVIGO NUOTO 2:28:24,29

3 51 MAS TERZO ALDO ITALY M 55M 2:30:14,24

4 1 MAS ABBATE RICCARDO ITALY M 55M POL. WATERPOLO PALERMO 2:31:21,52

5 23 MAS FERRAIOLI CARLO ITALY M 55M 2:55:25,71

6 41 MAS PARAMENTO ANDREA ITALY M 55M RARI NANTES VENEZIA 3:01:53,27

7 2 MAS AGOSTINELLI ROCCO ITALY M 55M ZERO9 TEAM 3:03:59,45

8 26 MAS FRIGATO MARCO ITALY M 55M ASD ROVIGO NUOTO 3:16:58,07

9 36 MAS LA ROCCA SALVATORE ITALY M 55M FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 3:26:22,83

10 5 MAS BARZAGHI RINALDO ITALY M 55M SPM SPORT ASD PAULLO 3:27:00,74

11 29 MAS GRIMALDI STEFANO ITALY M 55M 3:33:15,70

19 MAS DALLA PRIA UGO ITALY M 55M JESOLO NUOTO RITIRATO

30 MAS GRIMAUDO GIUSEPPE ITALY M 55M RITIRATO

31 MAS GUERCIO VINCENZO ITALY M 55M RITIRATO

38 MAS MANCUSO MARIO ITALY M 55M RITIRATO

42 MAS PATRIGNANI FABIO ITALY M 55M RITIRATO

CLASSIFICA  MASTER MASCHI M55

Favignana 15/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA' M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 39 MAS MESSINA LUCA ITALY M 60M 3:34:25,53

2 53 MAS VILLA MASSIMO ITALY M 60M ROMA NUOTO MASTER SSD RITIRATO

CLASSIFICA  MASTER MASCHI M60

Favignana 15/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA' M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 12 MAS CAPPELLINI SERGIO ITALY M 65M ROMA NUOTO MASTER SSD 3:30:48,52

21 MAS FABRIS ROBERTO ITALY M 65M NUOTO VENEZIA RITIRATO

24 MAS FIORENZA LUIGI ITALY M 65M NON PARTITO

CLASSIFICA  MASTER MASCHI M65

Favignana 15/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA'M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 34 MAS KUCZI KATA MALTA F 25F 3:07:10,58

CLASSIFICA MASTER FEMMINE 25F

Favignana 16/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA'M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

25 MAS FLUGY PAPE MARIA CRISTINA ITALY F 30F RITIRATO

CLASSIFICA MASTER FEMMINE 30F

Favignana 16/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA'M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 22 MAS FARANDA MARIA CRISTINA ITALY F 45F SWIMBLU ASD 3:29:38,67

13 MAS CARAPELLUCCI CHIARA ITALY F 45F CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE RITIRATO

CLASSIFICA MASTER FEMMINE F45

Favignana 16/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA'M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 55 MAS ZAZA ANTONELLA ITALY F 50F A.S.D. FLAMINIO SC 2:32:04,62

2 33 MAS JATTA LIVIANA ITALY F 50F AQUANIENE 3:10:54,36

3 15 MAS CELLETTI ALESSANDRA ITALY F 50F AVENTINO NUOTO 3:14:32,86

CLASSIFICA MASTER FEMMINE F50

Favignana 16/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA'M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 46 MAS SABATINI DANIELA ITALY F 55F TEAM INSUBRIKA 2:16:46,56

2 54 MAS YAMAMOTO YUMIKO ITALY F 55F AQUAMORE ACQUA 13 3:15:43,29

18 MAS CONTI VALENTINA ITALY F 55F ZERO9 TEEAM RITIRATO

27 MAS GIACONE PATRIZIA ITALY F 55F OLYMPIA PALERMO ASD NON PARTITO

CLASSIFICA MASTER FEMMINE F55

Favignana 16/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio



 2° TRAVERSATA DELLE EGADI -  7 KM   GRAN PRIX SICILIA

   GARA OPEN WATER  LEVANZO FAVIGNANA DEL 15.06.2024

                                  

POS. NR° TIPO COGNOME NOME NAZIONALITA'M/F CAT. SOCIETA' TEMPO

1 44 MAS PILLA ANNA ITALY F 60F ZERO9 TEAAM 3:19:13,90

2 7 MAS BIANCO VIVIANA ITALY F 60F SPORT CLUB 12 S.R.L. RITIRATO

CLASSIFICA MASTER FEMMINE F60

Favignana 15/06/2024

1

Associazione Cronometristi "Giovanni Sardo" 

Via della Quercia 12 (TP)

Cell.368.7633417 Il Dir. Serv. Cronometraggio
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